DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000055 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de dezembro de 2017 Ano 1

Portaria

Portaria do Legislativo nº 009 de 01 de Dezembro de 2017.

“Decreta afastamento de servidor em
razão de concessão de benefício de
aposentadoria.”

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JITAÚNA,

Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas e pelo Regimento

Interno da Câmara:

CONSIDERANDO, a concessão do benefício de aposentadoria por tempo de

contribuição, benefício de nº 180.041.519-0, da servidora LEILA REGINA

RODRIGUES PEREIRA.

CONSIDERANDO, a necessidade de desligamento da mencionada servidora do

quadro de servidores da Câmara Municipal após a aposentadoria.

    DECRETA:

Art. 1º - Fica afastada do quadro de servidores efetivos da Câmara Municipal de

Jitaúna, em decorrência da concessão de aposentadoria por tempo de contribuição

junto ao Instituto Social de Seguridade Nacional, a pessoa abaixo citada:

 LEILA REGINA RODRIGUES PEREIRA

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, Estado
da Bahia, em 01 de dezembro de 2017.

NERES COSTA DOS SANTOS

PRESIDENTE

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A71F6FD81CF1AFCB4E66C55C64063617

		2017-12-01T16:19:09-0300